
Nr. 10151
5 april

2023

Intrekking instellingsvergunning dierproeven; Nederlandse Voedsel- en 

Warenautoriteit (NVWA)

Datum: 09 februari 2023
Kenmerk: NVWA/2023/867

De Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit,

Gelet op artikel 2 van de Wet op de dierproeven;

Besluit:

Het besluit van 19 april 2013 met kenmerk TRC/NVWA/3767 waarbij aan Chardon Pharma te Druten 
vergunning is verleend voor het verrichten van dierproeven, wordt per direct ingetrokken.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2023 nr. 10151 5 april 2023


	Intrekking instellingsvergunning dierproeven; Nederlandse Voedsel- en Warenautoriteit (NVWA) 

